Государственное казенное общеобразовательное учреждение
 «Ленинская школа-интернат»

ГКОУ «Ленинская школа-интернат»

ПРИКАЗ

 15 января 2024 г.                            № 5/1 – осн.

г. Ленинск

О мероприятиях ГКОУ «Ленинская школа-интернат», посвящённых Году семьи

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.11.2023 г. № 875

«О проведении в Российской Федерации Года семьи», в целях сохранения традиционных

семейных ценностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать в ГКОУ «Ленинская школа-интернат» организационный комитет по

проведению в 2024 году мероприятий в честь Года семьи (далее – оргкомитет) в

следующем составе:

Председатель: директор ГКОУ «Ленинская школа интернат», Байгарина Татьяна

Васильевна.

Члены:

 заместитель директора по воспитательной работе, Рожкова Наталья Георгиевна;

 заместитель директора по учебной работе, Телятникова Татьяна Николаевна;

 советник директора по воспитанию, Растегаева Мария Сергеевна;

 председатель совета родителей (по согласованию).

2. Разработать и утвердить План основных мероприятий ГКОУ «Ленинская школа-

интернат», посвящённых Году семьи (далее – План). Срок – 25.02.2024 г.

Ответственный – заместитель директора по воспитательной работе, Рожкова

Наталья Георгиевна.

3. Организационному комитету:

 обеспечить реализацию Плана в установленные сроки;

 представлять информацию о ходе выполнения Плана в установленные сроки;

 освещать мероприятия о событиях Года семьи на официальном сайте

образовательной организации, госпабликах  и информационных стендах ГКОУ

«Ленинская школа-интернат».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната                                                              Т. В. Байгарина

С приказом ознакомлен(а):

		2024-09-24T12:59:27+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЕНИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"